
Σελίδα 1 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

  
 
 
 

 
 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

22η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

25/11/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 



Σελίδα 2 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 
κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 86 γεωτεχνικών που υπέβαλαν 
την σχετική αίτηση μέχρι τις 25/11/2021 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας 
προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: 41 Γεωπόνοι, 11 Δασολόγοι, 15 Κτηνίατροι, 10 Γεωλόγοι 
και 6 Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
 (Από τα 14 παρόντα μέλη του Δ.Σ., κατά της εγγραφής των Ιχθυολόγων ψήφισε ο κ. 
Παντέλογλου Τ. διότι ο νόμος για την εγγραφή των Ιχθυολόγων υλοποιεί μνημονιακές διατάξεις 
ενώ  υπέρ της εγγραφής των ιχθυολόγων ψήφισαν τα υπόλοιπα 13 μέλη). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 25/11/2021 από 5 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 



Σελίδα 3 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 25/11/2021 από 90 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως παρακάτω:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-01678 6377/11-11-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

2 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2-01243 6646/24-11-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

3 ΦΟΥΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2-01049 6340/10-11-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

4 ΧΕΙΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4-04770 6397/12-11-2021

ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΜΟΝΙΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΛΩΝ

22η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.

25/11/2021, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ

 
 



Σελίδα 4 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 
 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις Που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  
 

 
 

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ 
 
 
 



Σελίδα 5 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων – Οικονομικές Ενισχύσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
  
 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων – 

Οικονομικές Ενισχύσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2021, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

1. Πληρωμή 837,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας για το Β΄ εξάμηνο, σύμφωνα με την από 30/11/2020 σύμβαση, για 
τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των παραρτημάτων του, όπως 
το αρ. 5378/03-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

2. Πληρωμή 830,80 ΕΥΡΩ στην ΤΣΑΚΙΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ, για την προμήθεια μασκών προφύλαξης λόγω 
κορωνοϊού με το σήμα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το 
αρ. 1/05-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

3. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, για την επιστροφή χρημάτων 
ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω μη εγγραφής της στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (απόφοιτος του Τμήματος 
Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών). (Κ.Α.Ε. 3199) 

4. Πληρωμή 2.021,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, 
όπως το αρ. 147/01-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 



Σελίδα 6 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων – Οικονομικές Ενισχύσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
  
 

5. Πληρωμή 1.010,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, 
όπως το αρ. 148/01-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

6. Πληρωμή 1.591,17 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΕΓΚΥ ΑΛΕΞΙΟΥ - ΦΩΤΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, για την παράσταση και κατάθεση υπομνήματος ενώπιον του Συμβουλίου της 
Επικρατείας για λογαριασμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. προς αντίκρουση της προσφυγής Β. Τσαβέ (Γ΄2422/2017), 
όπως το αρ. 57/09-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

7. Πληρωμή 1.000,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ARTION Conferences and Events Ι.Κ.Ε., για την οικονομική 
ενίσχυση του 4ου Διεθνούς Επιστημονικού Συνεδρίου Εφαρμοσμένης Ιχθυολογίας, Ωκεανογραφίας 
και Υδάτινου Περιβάλλοντος HydroMEDIT 2021 που πραγματοποιήθηκε στις 4-6 Νοεμβρίου 2021, 
όπως το αρ. 4108/08-11-2021 τιμολόγιο (Προέγκριση στην 21η/03-11-2021 συνεδρίαση του Δ.Σ. 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 0857) 

8. Πληρωμή 43,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ.ΔΟΥΡΑΤΣΟΥ – ΠΑΥΛΟΣ Ε.ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ , για την 
υπ’ αριθ. 8426 δ΄/03-11-2021 επίδοση στον Ηλία Νόκα-Ζωγράφο, όπως το αρ. 5841/10-11-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

9. Πληρωμή 77,50 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COPYGRAFF A.E., για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού Α4, 
για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ-39921/12-11-
2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 

10. Πληρωμή 69,32 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.E., για την προμήθεια ειδών 
γραφικής ύλης, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. 11914/10-11-
2021 και 11933/15-11-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1261) 

11. Πληρωμή 120,00 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, για την επιδιόρθωση σφάλματος 
διαρροής ρεύματος στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕ.Ε., όπως το αρ. 133/11-11-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

12. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. (Κ.Α.Ε. 3199) 

13. Πληρωμή 2.237,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΛΤΑ Α.E., για την προμήθεια 1500 προπληρωμένων 
φακέλων, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 000084/22-10-2021 
Δελτίο Παραγγελίας. (Κ.Α.Ε. 0831) 

14. Πληρωμή 507,24 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ Α.Ε., για την προμήθεια ειδών 
καθαριότητας, για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕ.Ε., όπως το αρ. Α 
119736/15-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1381) 

15. Πληρωμή 123,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ Ε.Π.Ε., για την αγορά 
ενός ψύκτη νερού και των απαραίτητων φιαλών και ποτηριών, για τις ανάγκες των γραφείων της 



Σελίδα 7 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων – Οικονομικές Ενισχύσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
  
 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕ.Ε., όπως τα αρ. Θ-001548, Θ-356879/15-11-2021 και Θ-357091/16-
11-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1899) 

16. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΟΦΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. (Κ.Α.Ε. 3199) 

17. Πληρωμή 110,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - AEGEAN 
MEDICAL SERVICE P.C, για τη διενέργεια 2 (δύο) μοριακών ελέγχων για τον SARS-COV-2 για την 
Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Σ 686/16-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

18. Πληρωμή 221,67 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., για τη συντήρηση του 
πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. από 16-08-2021 έως 16-11-2021, όπως 
το αρ. Δ 621/18-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

19. Πληρωμή 422,84 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για παράσταση και υπόμνημα ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου θεσ/νίκης επί αιτήσεως ακυρώσεως Αναστασίας Μιρλή κατά του Γεωτεχνικού 
Επιμελητηρίου Ελλάδας, όπως το αρ. 21/22-11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

20. Πληρωμή 892,80 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για παράσταση ενώπιον 2 Διοικητικών 
Συμβουλίων, συνεργασία με υπηρεσία για κατάρτιση μητρώου πραγματογνωμόνων, εξώδικο 
επιστολή κατά Γεώργιου Ορφανού, τελικό κείμενο τροποποίησης ΚΥΑ 2380/1996 και υπόμνημα 
Απόψεων Διοίκησης για δικάσιμο 18-11-21 κατά Β. Τσαβέ, όπως το αρ. 22/22-11-2021 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0411) 

21. Πληρωμή 15,00 ΕΥΡΩ στην ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω διπλής κατάθεσης της συνδρομής στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τόσο από την ίδια όσο και από 
την Υπηρεσία της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

22. Πληρωμή 15,00 ΕΥΡΩ στον ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω διπλής κατάθεσης της συνδρομής στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τόσο από τον ίδιο όσο και από 
την Υπηρεσία του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

23. Πληρωμή 24,80 ΕΥΡΩ στον ΦΟΥΚΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ, για τον έλεγχο κλιματιστικού στην αίθουσα 
συνεδριάσεων στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Α 53/23-11-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

24. Πληρωμή 45,00 ΕΥΡΩ στην ΜΕΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω διπλής κατάθεσης της συνδρομής στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τόσο από την ίδια όσο και από 
την Υπηρεσία της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

25. Πληρωμή 30,00 ΕΥΡΩ στον ΤΑΚΟ ΙΩΑΝΝΗ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω διπλής κατάθεσης της συνδρομής στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τόσο από τον ίδιο όσο και από 
την Υπηρεσία του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

26. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.500,00 ευρώ, στο παράρτημα Ηπείρου, στον 
ΚΑΕ 7124 1.500,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 12.471,53 € 



Σελίδα 8 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων – Οικονομικές Ενισχύσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
  
 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (1.500,00 €) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Δέκα τρεις χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και πενήντα τρία λεπτά 
(13.971,53 €) 

 

Εγκρίνεται ομόφωνα το πρωτογενές αίτημα που κατέθεσε η Υπηρεσία στην εισήγησή της. 
Εγκρίνονται, ομόφωνα, τα αιτήματα για  οικονομικές ενισχύσεις που κατατέθηκαν, ως 

εξής: 
ΠΟΣΕΓ: 6500€ 
ΠΟΓΕΔΥ: 8400€ 
(Ο κος Τ. Παντέλογλου και ο κος Ε. Σπυρίδης φήμισαν λευκό). 

 
 



Σελίδα 9 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 4ο: Εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή όλων των εντολών κίνησης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το 
έτος 2022 (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

 
Θέμα 4ο: Εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή όλων 

των εντολών κίνησης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2022 (Σ. 
Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

Α. τις διατάξεις των αρ. 8 του Ν. 1474/1984 (όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το αρ. 30 
του Ν. 4282/2014) και 
Β. το αρ.18 του Ν. 1474/1984 (όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το αρ. 2 του Ν. 
2332/31-8-1995), 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 
να εξουσιοδοτήσει τον Πρόεδρο του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να υπογράφει όλες τις εντολές 

μετακίνησης μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και υπαλλήλων ή μελών, ή του Νομικού 
Συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τη συμμετοχή τους, κατά περίπτωση, στο Διοικητικό Συμβούλιο ή 
σε συλλογικά όργανα ή επιτροπές ή ομάδες εργασίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., καθώς και οποιουδήποτε 
άλλου προσώπου  για την εκτέλεση εντολής ή εργασίας που δόθηκε ή ανατέθηκε στα ως άνω 
πρόσωπα από το Διοικητικό Συμβούλιο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2022, προκειμένου να 
εξασφαλιστεί η ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., αλλά και να λαμβάνει 
αποφάσεις που αφορούν τα τρέχοντα ζητήματα λειτουργίας του Επιμελητηρίου. 

 
 
 
 



Σελίδα 10 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 5ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2022 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 

 
Θέμα 5ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2022 (Σ. Μάμαλης, 

Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
η. Την εισήγηση της επιτροπής προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε κατά) 
 

 Να εγκρίνει την εισήγηση της Επιτροπής προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και της Υπηρεσίας 
για το έτος 2022, μαζί με τους σχετικούς πίνακες που την συνοδεύουν, κάνοντας και τις σχετικές 
τροποποιήσεις στους κωδικούς, όπως αυτές ζητήθηκαν κατά την συνεδρίαση (μείωση του ποσού 
των 7.000€ από τον προϋπολογισμό του Παραρτήματος Θράκης και μεταφορά του στον κωδικό 
0439, της Κεντρικής Υπηρεσίας). 
 
 

 

 



Σελίδα 11 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 6ο: Έγκριση τροποποίησης Υ.Α. 2380/1996, για την πραγματοποίηση ηλεκτρονικών συναλλαγών από τα 
Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη).  
 

 
Θέμα 6ο: Έγκριση τροποποίησης Υ.Α. 2380/1996, για την 

πραγματοποίηση ηλεκτρονικών συναλλαγών από τα 
Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου, 
ενημέρωση από νομικό συνεργάτη).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την υπ’ αριθ. 2380/1996 υ.α., 
δ. την απόφαση του ΔΣ στην 1η/2021 συνεδρίασή του για την τροποποίηση της Υπουργικής 
Απόφασης,  
ε. τις παρατηρήσεις της Οικονομικής Υπηρεσίας του Υπ.Α.Α.Τ. επί το σχεδίου που κατατέθηκε 
από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
στ. το σχέδιο τροποποίησης που κατέθεσε ο νομικός συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την 
Απόφαση, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 Την έγκριση του σχεδίου τροποποίησης που κατέθεσε ο νομικός συνεργάτης του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την υπ’ αριθ. 2830/1996 Υπουργική Απόφαση και την αποστολή της στο 
Υπουργείο για την τελική επεξεργασία και έκδοσή της. 

 
 
 

 



Σελίδα 12 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 

 
Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 

Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ  ΕΚΚΡΕΜΕΙΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙΣ 



Σελίδα 13 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 

 
Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  

 
 

 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ  ΕΚΚΡΕΜΕΙΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙΣ 



Σελίδα 14 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 9ο: Εξέταση αιτημάτων πρακτικής άσκησης (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 

 
Θέμα 9ο: Εξέταση αιτημάτων πρακτικής άσκησης (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, 

Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΚΚΡΕΜΕΙΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 



Σελίδα 15 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 10ο: Τοποθέτηση Προϊσταμένων τμημάτων μετά από την αξιολόγηση του ΣΕΠ και του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
Θέμα 10ο: Τοποθέτηση Προϊσταμένων τμημάτων μετά από την αξιολόγηση 

του ΣΕΠ και του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ 28/Α/1994), όπως 

αντικαταστάθηκαν από εκείνες του άρθρου 8 του Ν. 3260/2004 «Ρυθμίσεις του 
συστήματος προσλήψεων και θεμάτων δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ 151/Α/2004), 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 84-86 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 26/Α/2007), όπως ισχύουν,  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 8, παρ. 2 & 3 του Π.Δ. 11/2004 «Οργανισμός Γεωτεχνικού 
Επιμελητηρίου Ελλάδας» (ΦΕΚ 6/Α/2004), όπως ισχύουν, 

6. Τη με αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.54/2611/9356/25-06-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα: «Σύστημα επιλογής Προϊσταμένων σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα, όπως ισχύει», 

7. Τις υπ’ αριθ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 7634/30-12-2020 και 2501/07-05-2021 Προκήρυξεις 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την πλήρωση θέσεων ευθύνης επιπέδου Τμήματος της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Επιμελητηρίου, 

8. Τις υπ’ αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 440/21-01-2021 444/21-01-2021, 2702/17-05-2021, και 
2886/26-05-2021 αιτήσεις υποψηφιότητας που υπέβαλαν οι υπάλληλοι του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
κκ Σωτήριος Αθανασιάς, Σταμάτης Κωστάκης, Σταμάτιος Δαφνής και Αφροδίτη 
Κορωνιώτου, 

9. Το με αρ. πρωτ. 2/17-11-2021 έγγραφο (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 6484/17-11-2021) του 
Σ.Ε.Π. του ΥΠ.Α.Α.Τ. με θέμα: «Γνωστοποίηση επιλογής προϊσταμένων επιπέδου 
Τμηματος για τα Τμήματα της Δ/νσης Διοίκησης Υπηρεσιών του Γεωτεχνικού 
Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.)», 



Σελίδα 16 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 10ο: Τοποθέτηση Προϊσταμένων τμημάτων μετά από την αξιολόγηση του ΣΕΠ και του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

10. Τα στοιχεία που τηρούνται στους προσωπικούς φακέλους των υποψηφίων 
υπαλλήλων, 

11. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 

Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
 Την αποδοχή του πίνακα μοριοδότησης και της απόφασης του ΣΕΠ για τις αιτήσεις 
Προϊσταμένων Τμημάτων που κατατέθηκαν για την Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και 
ως εκ τούτου, τοποθετούνται, από 01/12/2021 οι κάτωθι υπάλληλοι του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ως 
Προϊστάμενοι στα τμήματα: 
 Α. Μελετών και Τεκμηρίωσης: Αθανασιάς Σωτήριος, ΠΕ Γεωτεχνικός/Γεωλόγος, 
 Β. Επαγγελματικών Θεμάτων: Κωστάκης Σταμάτης, ΠΕ Γεωτεχνικός/Γεωπόνος και 
 Γ. Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων: Σταμάτιος Δαφνής ΠΕ 
Γεωτεχνικός/Γεωλόγος. 
 
Επιπλέον, λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις για τα τμήματα 

του Οικονομικού-Λογιστικού και αυτό του Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και 
Γεωτεχνικών Μητρώων, τοποθετούνται ως Προϊστάμενοι αντίστοιχα: 

Η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή, ΠΕ Διοικητικού, για το τμήμα ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΗΤΡΩΩΝ και 

Η κα Αριάδνη Ιωαννίδου, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, για το τμήμα Οικονομικού 
Λογιστικού. 

 
 
 
 
 



Σελίδα 17 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 11ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής για την οικονομική παράταση 
του προγράμματος ΟΠΣ 5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Β. Έγκριση των Τεχνικών Δελτίων των 
Υποέργων 1 και 3 του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. Λήψη 
απόφασης των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 
 

 
Θέμα 11ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικού 

Επιτροπής για την οικονομική παράταση του προγράμματος ΟΠΣ 
5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Β. Έγκριση των 
Τεχνικών Δελτίων των Υποέργων 1 και 3 του προγράμματος με 
κωδικό ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. 
Λήψη απόφασης των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
Α. ι. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής για την οικονομική παράταση του 
προγράμματος ΟΠΣ 5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς) 
 
 Εγκρίνεται το πρακτικό της Επιτροπής ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρακολούθησής της σύμβασης με 
την ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ και την εισήγηση του Υπεύθυνου έργου για την παράταση του 
προγράμματος για έξι (6) μήνες, προκειμένου να εξασφαλιστεί η εύρυθμη και ομαλή 
ολοκλήρωση του έργου, με τον ακριβή και ενδελεχή έλεγχο των φακέλων του 
προγράμματος. 
 

Α. ιι. Εγκρίνονται οι τρίμηνες εκθέσεις φυσικού αντικειμένου της Ομάδας Έργου και τα 
αντίστοιχα Πρακτικά της Επιτροπής Παρακολούθησης της Πορείας του Έργου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
που αφορούν στο έτος 2021 (μέχρι και τον 10 μήνα) και η πληρωμή του ποσού των 
15.589,86€ που αντιστοιχούν στις άμεσες δαπάνες των υπαλλήλων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. που 



Σελίδα 18 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 11ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής για την οικονομική παράταση 
του προγράμματος ΟΠΣ 5003068 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Β. Έγκριση των Τεχνικών Δελτίων των 
Υποέργων 1 και 3 του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. Λήψη 
απόφασης των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 
 

απασχολήθηκαν στο έργο και του ποσού των 2.433,01€ για τις αντίστοιχες έμμεσες 
δαπάνες. 
 

Β. Έγκριση των Τεχνικών Δελτίων των Υποέργων 1 και 3 του προγράμματος με 
κωδικό ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς) 
 
 
 Εγκρίνονται   οι Διακηρύξεις των Υποέργων 1 και 3 του προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 
5076666, όπως αυτές κατατέθηκαν στην εισήγηση της Υπηρεσίας. 

Να προχωρήσει η ανάρτησή τους στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα, 
προκειμένου να γίνουν οι τυχόν παραπέρα παρατηρήσεις από την Διαχειριστική Αρχή. 

 
 
Γ. Λήψη απόφασης των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 

Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς) 
 
 
 

Το θέμα αναβάλλεται για την επόμενη συνεδρίαση. 
 



Σελίδα 19 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 12ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος της βιοποικιλότητας (Α. Ρήγας, Κ. Μιχαλοπούλου).  

 

 

Θέμα 12ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος της 
βιοποικιλότητας (Α. Ρήγας, Κ. Μιχαλοπούλου).  
 
 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

 
Το θέμα αναβάλλεται για επόμενη συνεδρίαση 

 



Σελίδα 20 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 13ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, 
Α. Μπαρουκτσή).  

 

 

 

Θέμα 13ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 
7 του Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (Α΄ 128), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 1 του ν.δ. 943/1971 (Α΄141) 
γ. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 (Α΄297),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 Από την 1η κλήρωση εκλέγονται ως τακτικά μέλη της Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων 
του αρ. 7 του Π.Δ. 344/2000 οι κ.κ.: 

1. Γαρδικιώτης Μενέλαος από τον κλάδο των γεωπόνων, 
2. Γιοβαννόπουλος Ρήγας από τον κλάδο των δασολόγων, 
3. Δελησταμάτης Βασίλειος από τον κλάδο των κτηνιάτρων, 
4. Γκούτης Διονύσιος από τον κλάδο των γεωλόγων και 
5. Κράββα Νικολέτα από τον κλάδο των Ιχθυολόγων. 

 
 Από την 2η κλήρωση εκλέγονται: 

1. Γιοβαννόπουλος Ρήγας, ως Πρόεδρος, 
2. Γαρδικιώτης Μενέλαος, ως Αντιπρόεδρος και 
3. Γκούτης Διονύσιος, ως Β’ Αντιπρόεδρος. 

 
 Από την 3η κλήρωση εκλέγονται ως αναπληρωματικά μέλη: 

1. Παντέλογλου Τεύκρος από τον κλάδο των γεωπόνων, 
2. Μπόκαρης Νικόλαος από τον κλάδο των δασολόγων, 
3. Τσολιού Ηλιάνα, από τον κλάδο των κτηνιάτρων, 
4. Σπυρίδης Ευθύμιος από τον κλάδο των γεωλόγων και 

 
 Από την 4η κλήρωση εκλέγεται ως αναπληρωματικό μέλος του κλάδου των ιχθυολόγων: 



Σελίδα 21 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 13ο: Συγκρότηση Επιτροπής Επίλυσης Αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του Π.Δ. 344/2000 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, 
Α. Μπαρουκτσή).  

 

1. Κουτελιδάκης Αντώνιος από τον κλάδο των Γεωπόνων. 
 

Χρέη γραμματέα της επιτροπής θα εκτελεί η κα Μελπομένη Νεραντζίδου, υπάλληλος του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον κλάδο ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων και αναπληρωτής της ορίζεται ο κ. Τσιόλας 
Βασίλειος, υπάλληλος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον κλάδο ΤΕ Πληροφορικής. 

 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 

 

 



Σελίδα 22 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 14ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην AGROTICA – Εκδήλωση 50 χρόνων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 
Κορωνιώτου).  

 

 

 

Θέμα 14ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην AGROTICA – Εκδήλωση 50 χρόνων 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Κορωνιώτου).  
 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
 Την συγκρότηση Επιτροπής αποτελούμενη τους κ.κ.: 
 Μάμαλη Σπυρίδωνα, Δελησταμάτη Βασίλη, Τσολιού Ηλιάνα, Σπυρίδη Ευθύμιο, Κουτελιδάκη 
Αντώνιο, 2 μέλη που θα μας υποδείξει το Παράρτημα Κεντρικής Μακεδονίας, τον γεωτεχνικό κο 
Σεραφείμ Παπαδόπουλο και την κα Τανού Βασιλική, 
 Προκειμένου να προγραμματίσουν τις εκδηλώσεις που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα 
πλαίσια της AGROTICA αλλά και της συμπλήρωσης 50 ετών λειτουργίας. 
  

 

 

 

 



Σελίδα 23 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Α. Κορωνιώτου).  

 

 
 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Α. 
Κορωνιώτου). 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
Δεν υπάρχουν αιτήματα για συζήτηση 

 

 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 25/11/2021 
 

Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
 
           Σάββας Ρέννας                  Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 



Σελίδα 24 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή Δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θες/νίκη, Πέμπτη, 25/11/2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) – 
εισήλθε στο 11ο θέμα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

(αποχώρησε στο 
10ο θεμα) 

Τσολιού Ηλιάνα 
(αποχώρησε στο 

10ο θέμα) 

Κράββα Νικολέττα 
(αποχώρησε στο 11ο 

θέμα) 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας, Προϊστάμενος Διεύθυνσης ενώ παρίσταται και ο Νομικός 

Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. Ιωαννίδης για τα θέματα 1ο και 6ο της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 15ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Α. Κορωνιώτου).  

 

 


		2022-05-03T10:12:45+0300
	SAVVAS RENNAS




